DECIDO pelo INDEFERIMENTO da intervenção requerida no seguinte molde: supressão de cobertura
vegetal nativa com destoca em 5,0240ha c/c intervenção com supressão de cobertura vegetal nativa em
APP em 3,4560ha c/c intervenção sem supressão de cobertura vegetal nativa em APP em 0,7430ha c/c
corte de 464 (quatrocentos e sessenta e quatro) árvores isoladas nativas vivas .

Publique-se e dê ciência ao interessado na forma da lei.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Fátima de Rezende Oliveira , Supervisor(a), em
05/09/2025, às 09:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.